
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 
 

 
CONVOCAÇÃO 

 
 

 
A Secretaria Municipal de Educação de Simões, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais e, 

CONSIDERANDO a realização de Teste Seletivo Simplificado para a contratação temporária de 

servidores Edital n° 001/2624; 

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame; 

 
CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes profissionais; 

 
 

 
RESOLVE 

 
Convocar os candidatos, para que entre os dias 08/05/2025 até 09/05/2025 compareçam à 

Secretaria Municipal de Educação de Simões das 7:30 à 13:30 horas, munidos de cópia dos 

documentos constantes no Edital, visando a formalização da contratação. 

Para maiores informações: 

 
E-mail: semecsimoes@hotmail.com 

Telefone: (89) 98103-1042 

Sim6es — PI, 08 de maio de 2025. 
 

 

Carval o 

Carvaho 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF: 009.363.273-83 
Rua João Raimundo De Oliveira sin° - Centro 

Simões — Piaui 
CNPJ N° 06.S53.553/0051-37 

It ag ot n Lopes de 

    
e 

mailto:semecsimoes@hotmail.com


ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

CNPJ N° 06.553.853/0001-37 

 

 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N• 001/2024 

 

 
O Prefeito Municipal de Simóea, Estado do Piaui, no uso de suas atribuições legais e, 

 
CONSIDERANDO a realização de Teste Seletivo Simplificado para a contratação temporários 

de servidores de Edital n° 001/2024; 

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame; 

 
CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes profissionais; 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

 
Art. 1º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 09/05/2025, 

compareçam à Secretaria Municipal de Educação Simões de 7:30 à 13:30, munidos de cópia 

dos documentos constantes no Edital 001/2024, visando a formalização da contratação. 

 
Simões — PI, 08 de maio de 2025. 

 
 
 
 

 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF: 009.363.273-83 

 
 

 
Rua Joáo Raimundo De Oliveira sin° - Centro 

Simões — Piaui 

It lo ag 

 

n a  Lopes e Carvalho 
 

  



ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

CNPJ N° 06.553.853/0001-37 

 

 

 O M 

 

 
A N E X O 

 
 

 

AUXILIAR DE ATIVIDADE EDUCACIONAL 1 

Classificaão Nome do Candidato 
106 JAYNE NASCIMENTO DE MORAIS 

107  JESSIKA FRANCISCA DA SILVA  

108 EDIMARA DA CONCEIÇÃO SILVA 

109 DJAVAN DE CARVALHO RIBEIRO 

110 ALISSON GABRIEL DE BRITO REIS 

111 AURICELIA CARVALHO SILVA 

112 THAYNARA CRISTINA DA SILVA LIMA 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 

Classificaão Nome do Candidato 
39 LEONICE DA COSTA MORAIS 

 
 
 
 

 

TAS LOPES DE CARVALHO 
DEFEITO MUNICIPAL. 

Ítalo Magno Dantas L. de Carvalho 
PREFEITO MUNICIPAL 

CPF: 009.363.273-83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua João Raimundo De Oliveira s/h° - Cenfro 

Sim6es — Piauí 


